1.3 DURADA / TERMINI D’EXECUCIÓ 

 Durada inicial: 90 dies naturals.  
 Pròrroga: No.
 Data d’inici prevista: A comptar des de l’acte de comprovació del replanteig.

2. IMPORT 
El valor estimat del contracte, d’acord amb el que disposa l’article 101 de la LCSP, és 
de SETANTA-TRES MIL SET-CENTS QUARANTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA 
CÈNTIMS (73.744,30 €), IVA exclòs.

El mètode de càlcul per a la determinació del VEC, és el següent:

 El mètode de càlcul per a la determinació del VEC, és el següent:
 Import del contracte: 73.744,30 €
 Import possibles pròrrogues: - €
 Import modificacions previstes en els plecs (Art. 204 LCSP): - €
 Total valor estimat del contracte: 73.744,30 €

El pressupost base de licitació total és de SETANTA-TRES MIL SET-CENTS 
QUARANTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS (73.744,30 €), IVA exclòs, 
més 15.486,30 € corresponents a 21 % d’IVA, essent una despesa total de VUITANTA-
NOU MIL DOS-CENTS TRENTA EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (89.230,60 €), IVA 
inclòs.

 El pressupost base de licitació es desglossa d’acord amb els costos directes i 
indirectes que a continuació es relacionen: 

Concepte
Import total del 

contracte

Costos directes:

Costos de mà d'obra i materials 61.970,00 €